第２０２２－００６号

令和４年９月１１日

各  位

特定非営利活動法人

福岡県ライフセービング協会

理事長   田原 幸佑

第 48回全日本ライフセービング選手権大会九州・沖縄ブロック予選会の選出者について（通知）

第 48 回全日本ライフセービング選手権大会本戦（以下、本戦。）への九州・沖縄ブロック予選会選出

者（以下、選出者。）について、エントリー数が本戦出場枠を超えた種目について本日選考会を行い、エ

ントリー数が本戦出場枠に満たなかった種目について各クラブ代表者の同意を得られたことから、別紙

のとおり本戦選出者を確定しましたのでお知らせいたします。

選出された選出者・チームの各団体／クラブは、本戦要項に従って、各種締切までにエントリー作業

を行ってください。

なお、九州・沖縄ブロック予選会参加規定１－４の通り、チーム種目の過半を本戦辞退、または、選

出された個人種目の過半を本戦辞退した団体／クラブは、翌年の九州・沖縄ブロック予選会へのエント

リーを受け付けませんのでご留意ください。

以 上

種目名 本戦枠 氏名 LSC 氏名 LSC 氏名 LSC 氏名 LSC

1 サーフレース女子 2 選出なし 選出なし

2 サーフレース男子 3 岩本 拓巳 博多サーフ 石田 周也 新宮 芹澤 良介 新宮

3 サーフスキーレース女子 1 選出なし

4 サーフスキーレース男子 1 佐藤 雄太 新宮

5 ボードレース女子 2 桝屋 桃花 長崎県北 選出なし

6 ボードレース男子 4 石田 周也 新宮 藤本 力 博多サーフ 佐藤 雄太 新宮

7 オーシャンウーマン 1 選出なし

8 オーシャンマン 1 選出なし

9 ビーチフラッグス女子 2 礒本 ななみ 熊本 桝屋 桃花 長崎県北

10 ビーチフラッグス男子 2 選出なし 選出なし

11 ビーチスプリント女子 2 選出なし 選出なし

12 ビーチスプリント男子 2 石橋 知大 博多サーフ 選出なし

13 ビーチラン(2km)女子 2 礒本 ななみ 熊本 桝屋 桃花 長崎県北

14 ビーチラン(2km)男子 3 選出なし 選出なし 選出なし

15 レスキューチューブレスキュー女子 1

16 レスキューチューブレスキュー男子 1

17 ボードレスキュー女子 1

18 ボードレスキュー男子 1

19 オーシャンウーマンリレー 1

20 オーシャンマンリレー 1

21 ビーチリレー女子 1

22 ビーチリレー男子 1

選出なし

選出なし

選出なし

新宮LSC

選出なし

新宮LSC

選出なし

新宮LSC

2022全日本　九州・沖縄ブロック予選　本戦選出者　20220911【確定】

特定非営利活動法人　福岡県ライフセービング協会